
別添１

平成21年度平成22年度平成23年度平成24年度平成25年度平成26年度平成27年度平成28年度平成29年度平成30年度令和元年度 令和２年度 令和３年度 累計

一戸建ての住宅 56,146 101,836 102,869 102,925 115,756 98,704 103,542 108,085 105,489 108,800 107,389 100,503 118,289 1,330,333

共同住宅等 937 1,952 2,735 4,690 3,251 2,408 1,459 1,288 1,531 586 1,047 889 3,213 25,986

合計 57,083 103,788 105,604 107,615 119,007 101,112 105,001 109,373 107,020 109,386 108,436 101,392 121,502 1,356,319

一戸建ての住宅 17.6% 24.1% 24.3% 23.3% 23.7% 24.4% 25.0% 25.2% 25.0% 25.1% 24.9% 25.5% 27.7%

共同住宅等 0.3% 0.5% 0.7% 1.0% 0.7% 0.5% 0.3% 0.2% 0.3% 0.1% 0.2% 0.2% 0.7%

全体 8.8% 12.7% 12.6% 12.1% 12.1% 11.5% 11.4% 11.2% 11.3% 11.5% 12.3% 12.5% 14.0%

一戸建ての住宅 100 295 298 242 236 233 1,404

共同住宅等 27 1 17 0 2 2 49

合計 127 296 315 242 238 235 1,453

長期優良住宅建築等計画の認定実績の推移【新築】

長期優良住宅建築等計画の認定実績（令和４年３月末時点）

【新築】
認定実績
（戸）

【新築】
新設住宅着工
数に対する割合

（％）

【増築・改築】
認定実績
（戸）



別添２

単位：戸

一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等

北海道 274 0 280 2 311 0 312 0 312 1 297 2 305 0 263 80 217 2 138 0 206 1 301 0 3,216 88
青森県 38 0 54 0 59 0 53 1 59 2 55 0 70 0 57 0 39 0 41 0 33 0 44 0 602 3
岩手県 50 0 62 0 92 0 84 0 74 0 86 0 103 0 67 0 58 2 38 0 57 0 61 0 832 2
宮城県 155 0 157 0 186 1 177 0 212 0 202 0 213 0 208 2 168 1 144 1 141 1 157 0 2,120 6
秋田県 39 0 43 0 54 0 35 0 39 0 43 0 67 0 43 0 35 0 20 0 25 0 33 0 476 0
山形県 74 0 57 0 75 0 73 0 71 0 73 0 67 0 78 0 57 2 30 0 36 0 82 1 773 3
福島県 151 1 160 0 204 1 199 1 182 0 200 1 188 0 200 0 152 1 117 0 116 3 179 1 2,048 9
茨城県 259 0 280 0 370 1 296 3 312 1 334 4 404 0 377 0 305 1 199 0 275 0 295 0 3,706 10
栃木県 132 1 130 0 151 1 160 1 156 0 195 0 153 0 213 1 127 0 99 0 114 0 152 1 1,782 5
群馬県 125 0 117 0 139 0 116 0 141 0 138 0 201 0 176 0 138 0 111 0 137 0 186 1 1,725 1
埼玉県 411 0 459 3 656 2 596 0 573 2 608 1 714 3 647 3 550 1 423 3 456 3 581 5 6,674 26
千葉県 416 0 503 0 607 1 560 2 584 0 628 0 632 2 643 1 501 0 363 1 434 4 458 1 6,329 12
東京都 478 306 575 34 696 1 637 4 598 28 687 6 692 2 692 903 662 7 489 4 546 4 646 1368 7,398 2,667
神奈川県 476 3 486 2 588 2 615 1 634 1 613 7 790 1 642 5 536 0 384 1 521 2 560 2 6,845 27
山梨県 76 0 75 1 89 0 121 0 112 3 118 0 139 0 120 1 79 2 66 1 73 1 81 0 1,149 9
長野県 147 0 173 1 196 2 213 0 238 0 218 2 252 1 226 0 156 0 141 1 151 2 207 0 2,318 9
新潟県 159 2 116 1 161 5 158 1 185 0 152 0 147 0 161 0 97 1 82 0 115 0 133 0 1,666 10
富山県 45 0 53 0 62 0 59 0 61 0 64 0 80 0 61 0 36 0 32 1 49 1 51 0 653 2
石川県 58 0 44 0 75 0 70 0 66 2 61 0 66 0 66 0 37 0 43 0 70 0 46 0 702 2
岐阜県 175 0 154 0 213 4 225 1 259 0 221 0 285 1 251 0 176 1 169 0 159 0 215 0 2,502 7
静岡県 513 3 503 0 632 1 605 0 558 3 629 44 745 2 634 5 497 3 438 1 489 6 577 3 6,820 71
愛知県 1098 1 1055 2 1322 4 1391 1 1346 2 1346 2 1505 5 1172 5 1108 4 1041 0 1200 1 1153 2 14,737 29
三重県 150 0 200 0 243 0 223 0 242 0 267 0 277 0 230 1 171 1 164 0 188 0 199 1 2,554 3
福井県 30 0 20 0 37 0 34 2 24 0 47 0 30 0 24 0 33 0 22 0 25 0 38 0 364 2
滋賀県 152 0 99 0 167 0 137 0 159 0 156 0 191 0 149 0 137 0 88 0 101 0 136 1 1,672 1
京都府 146 2 169 1 216 1 156 0 205 0 200 1 236 1 201 2 150 0 129 0 131 0 140 0 2,079 8
大阪府 461 0 416 2 562 3 515 2 503 1 561 7 653 0 577 4 394 0 357 1 434 2 505 57 5,938 79
兵庫県 400 0 420 3 502 1 453 3 475 0 509 1 570 0 532 3 362 1 418 1 395 3 417 1 5,453 17
奈良県 128 0 144 0 145 1 143 1 164 2 157 1 184 1 167 0 136 0 93 0 105 0 116 0 1,682 6
和歌山県 91 0 92 0 107 0 103 0 99 1 113 0 136 0 130 0 96 0 71 0 111 0 78 1 1,227 2
鳥取県 16 0 35 1 39 0 36 0 34 1 39 0 36 0 45 0 25 0 31 1 27 0 27 0 390 3
島根県 35 1 33 0 45 0 33 1 46 0 36 0 48 0 43 1 40 0 22 0 36 0 44 0 461 3
岡山県 149 1 160 0 192 1 185 0 189 1 159 4 190 1 229 2 143 0 102 1 146 0 132 0 1,976 11
広島県 132 0 110 0 166 0 182 0 165 0 173 2 190 0 178 1 166 0 102 0 123 1 147 1 1,834 5
山口県 110 0 106 2 160 0 132 2 128 2 138 0 159 0 141 2 122 0 84 1 105 0 137 0 1,522 9
徳島県 46 0 48 0 71 0 64 0 74 1 64 1 75 2 75 0 50 0 43 2 53 0 59 0 722 6
香川県 105 1 95 1 139 0 125 0 127 0 135 1 159 0 131 0 101 0 66 0 108 0 106 0 1,397 3
愛媛県 105 1 90 0 101 2 115 0 131 1 113 0 126 0 120 0 98 0 71 0 100 2 106 1 1,276 7
高知県 37 0 32 0 38 0 34 2 38 0 41 0 56 0 50 0 36 0 19 0 44 1 31 1 456 4
福岡県 388 0 368 2 533 2 449 3 469 6 512 1 575 9 443 1 373 0 343 0 375 1 380 0 5,208 25
佐賀県 78 0 57 0 96 0 74 1 76 0 81 0 89 1 80 0 53 0 61 0 53 0 84 0 882 2
長崎県 80 0 63 0 87 0 100 0 85 0 110 0 109 0 86 0 70 0 50 3 84 0 65 0 989 3
熊本県 107 1 120 0 176 0 164 1 155 2 165 2 182 0 205 0 149 0 128 1 156 1 138 0 1,845 8
大分県 69 1 92 1 97 0 87 0 77 0 83 1 105 0 101 0 69 0 62 0 70 0 73 0 985 3
宮崎県 70 0 60 0 79 0 79 0 82 0 81 0 85 0 89 0 92 0 39 0 65 2 65 0 886 2
鹿児島県 90 0 96 0 112 0 112 0 91 1 131 0 154 0 104 0 85 0 68 0 97 0 75 1 1,215 2
沖縄県 7 0 13 0 14 0 14 0 14 1 24 0 20 0 29 0 15 0 18 0 16 0 19 0 203 1

合計 8,531 325 8,674 59 11,062 37 10,504 34 10,624 65 11,063 91 12,453 32 11,156 1,023 8,897 30 7,259 25 8,551 42 9,515 1,450 118,289 3,213

月別都道府県別認定実績【新築】（令和３年度）

都道府県
令和３年4月 令和３年5月 令和３年6月 令和３年7月 令和４年1月 令和４年2月 令和４年3月 令和３年度計令和３年8月 令和３年9月 令和３年10月 令和３年11月 令和３年12月



別添３

単位：戸

一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等

北海道 3 0 9 0 17 0 12 0 13 0 9 0 11 0 7 0 5 0 4 0 4 0 0 0 94 0
青森県 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0
岩手県 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 6 0
宮城県 0 0 1 0 3 0 2 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0
秋田県 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
山形県 0 0 1 0 1 0 2 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0
福島県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0
茨城県 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
栃木県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0
群馬県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
埼玉県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
千葉県 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
東京都 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 4 0
神奈川県 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0
山梨県 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
長野県 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0
新潟県 0 1 1 0 5 0 5 0 6 0 6 0 1 0 0 0 0 0 3 0 2 0 1 0 30 1
富山県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
石川県 0 0 1 0 1 0 3 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 10 0
岐阜県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
静岡県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 1
愛知県 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6 0
三重県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
福井県 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0
滋賀県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
京都府 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
大阪府 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0
兵庫県 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
奈良県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
和歌山県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
鳥取県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
島根県 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
岡山県 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0
広島県 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
山口県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
徳島県 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
香川県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
愛媛県 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0
高知県 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 0
福岡県 0 0 2 0 2 0 2 0 1 0 2 0 5 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 18 0
佐賀県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
長崎県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
熊本県 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
大分県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
宮崎県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
鹿児島県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
沖縄県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合計 4 1 16 0 36 0 35 0 31 0 32 0 26 0 13 0 14 0 12 1 10 0 4 0 233 2

月別都道府県別認定実績【増築・改築】（令和３年度）

都道府県
令和３年4月 令和３年5月 令和３年6月 令和３年7月 令和４年1月 令和４年2月 令和４年3月 令和３年度計令和３年8月 令和３年9月 令和３年10月 令和３年11月 令和３年12月



別添４

都道府県別認定実績【新築】（平成29年度～令和３年度）
単位：戸

一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 合計
北海道 2,127 2 2,354 7 2,446 15 2,710 14 3,216 88 28,122 273 28,395
青森県 514 5 499 4 526 2 482 1 602 3 6,089 39 6,128
岩手県 811 7 786 10 723 3 703 6 832 2 9,162 165 9,327
宮城県 2,289 199 2,192 106 1,941 267 1,771 66 2,120 6 28,372 866 29,238
秋田県 514 3 513 3 468 0 394 1 476 0 5,821 23 5,844
山形県 651 1 774 2 675 0 710 2 773 3 8,406 15 8,421
福島県 2,144 8 2,025 6 1,963 9 1,749 9 2,048 9 25,948 129 26,077
茨城県 3,509 9 3,424 13 3,285 9 3,220 6 3,706 10 43,228 123 43,351
栃木県 1,932 3 1,717 3 1,737 6 1,569 9 1,782 5 25,377 76 25,453
群馬県 1,704 3 1,707 1 1,637 9 1,536 2 1,725 1 22,226 53 22,279
埼玉県 5,746 226 5,853 33 5,856 37 5,638 20 6,674 26 77,568 1,191 78,759
千葉県 5,613 17 5,836 17 5,818 14 5,169 18 6,329 12 69,370 842 70,212
東京都 6,168 63 6,127 36 6,247 337 5,772 459 7,398 2667 78,975 13,925 92,900
神奈川県 6,407 338 6,227 14 6,056 21 5,759 18 6,845 27 80,607 2,405 83,012
山梨県 1,008 5 1,134 3 889 1 979 5 1,149 9 12,525 48 12,573
長野県 1,721 11 1,790 11 1,886 3 1,816 14 2,318 9 22,565 107 22,672
新潟県 1,542 8 1,491 4 1,585 9 1,456 4 1,666 10 19,035 86 19,121
富山県 545 2 596 3 547 4 544 1 653 2 7,133 29 7,162
石川県 625 1 716 3 726 5 660 3 702 2 8,629 38 8,667
岐阜県 2,223 6 2,322 2 2,248 8 2,065 2 2,502 7 28,198 67 28,265
静岡県 5,694 273 6,089 16 6,126 54 5,696 17 6,820 71 73,318 1,564 74,882
愛知県 13,726 29 14,520 59 14,070 28 12,476 29 14,737 29 161,471 550 162,021
三重県 2,387 155 2,660 11 2,534 5 2,324 7 2,554 3 30,808 220 31,028
福井県 452 1 498 0 543 0 513 3 364 2 5,939 17 5,956
滋賀県 1,556 9 1,564 2 1,479 7 1,547 7 1,672 1 21,327 53 21,380
京都府 1,737 14 1,912 22 1,931 14 1,899 10 2,079 8 24,041 171 24,212
大阪府 4,812 21 5,124 63 5,487 26 5,381 18 5,938 79 61,943 700 62,643
兵庫県 4,881 13 5,081 14 4,835 26 4,674 11 5,453 17 63,538 271 63,809
奈良県 1,429 2 1,512 4 1,499 7 1,420 4 1,682 6 18,897 61 18,958
和歌山県 1,003 2 1,140 2 1,181 5 1,164 2 1,227 2 13,688 30 13,718
鳥取県 273 0 308 0 270 0 294 0 390 3 3,801 6 3,807
島根県 237 0 208 1 244 0 337 1 461 3 3,169 12 3,181
岡山県 2,131 11 2,258 11 2,167 13 1,913 11 1,976 11 29,621 112 29,733
広島県 1,788 11 1,858 4 1,850 6 1,354 6 1,834 5 22,869 261 23,130
山口県 1,656 4 1,648 2 1,525 6 1,344 2 1,522 9 20,420 152 20,572
徳島県 597 2 574 7 559 6 588 4 722 6 7,124 48 7,172
香川県 1,031 6 1,023 6 969 5 1,035 6 1,397 3 13,054 53 13,107
愛媛県 1,180 7 1,275 8 1,214 13 1,135 16 1,276 7 14,561 92 14,653
高知県 465 3 467 3 464 4 379 5 456 4 6,161 44 6,205
福岡県 4,478 13 4,665 16 4,996 11 4,309 25 5,208 25 56,251 699 56,950
佐賀県 812 2 825 6 816 1 829 3 882 2 9,542 30 9,572
長崎県 792 2 825 3 774 5 778 3 989 3 10,652 50 10,702
熊本県 1,923 15 1,673 19 1,619 7 1,514 9 1,845 8 17,419 95 17,514
大分県 799 3 957 2 912 2 887 3 985 3 10,897 32 10,929
宮崎県 724 7 788 6 796 7 798 1 886 2 8,844 38 8,882
鹿児島県 1,011 8 1,142 6 1,162 2 1,094 7 1,215 2 12,142 54 12,196
沖縄県 122 1 123 12 108 28 119 19 203 1 1,480 71 1,551

合計 105,489 1,531 108,800 586 107,389 1,047 100,503 889 118,289 3,213 1,330,333 25,986 1,356,319

都道府県
累計（平成21年度～令和３年度）平成２９年度計 平成３０年度計 令和元年度計 令和２年度計 令和３年度計



別添５

都道府県別認定実績【増改築】（平成29年度～令和３年度）
単位：戸

一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 一戸建ての住宅 共同住宅等 合計
北海道 173 0 114 0 128 0 119 1 94 0 694 28 722
青森県 2 0 4 0 2 0 1 0 3 0 13 0 13
岩手県 3 0 5 0 4 0 3 0 6 0 21 0 21
宮城県 0 0 2 0 10 0 14 0 11 0 38 0 38
秋田県 1 0 3 0 3 0 0 0 1 0 8 0 8
山形県 3 0 6 0 4 0 3 1 7 0 23 1 24
福島県 1 0 1 0 2 0 4 0 1 0 9 0 9
茨城県 0 0 2 2 1 0 0 0 1 0 5 2 7
栃木県 2 0 2 0 1 0 0 0 2 0 7 0 7
群馬県 2 0 2 0 3 0 1 0 0 0 8 0 8
埼玉県 5 0 3 0 3 0 1 0 1 0 14 0 14
千葉県 1 0 0 0 0 0 2 0 2 0 7 0 7
東京都 3 0 3 12 1 0 5 0 4 0 16 12 28
神奈川県 2 0 9 0 3 0 2 0 3 0 22 0 22
山梨県 0 0 2 0 0 0 1 0 1 0 5 0 5
長野県 4 0 7 0 2 0 6 0 4 0 23 0 23
新潟県 15 1 13 0 17 0 22 0 30 1 107 2 109
富山県 2 0 1 0 1 0 1 0 0 0 5 0 5
石川県 14 0 10 0 7 0 8 0 10 0 53 0 53
岐阜県 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 4 0 4
静岡県 3 0 7 1 2 0 0 0 2 1 17 2 19
愛知県 9 0 6 0 1 0 2 0 6 0 26 0 26
三重県 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
福井県 0 0 4 0 1 0 1 0 3 0 9 0 9
滋賀県 3 0 12 0 0 0 1 0 1 0 17 0 17
京都府 1 0 2 0 2 0 0 0 1 0 6 0 6
大阪府 8 0 17 1 6 0 3 0 2 0 37 1 38
兵庫県 18 0 25 0 7 0 4 0 1 0 55 0 55
奈良県 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 4 0 4
和歌山県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
鳥取県 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
島根県 1 0 1 0 0 0 0 0 2 0 4 0 4
岡山県 0 0 1 0 1 0 1 0 2 0 5 0 5
広島県 1 0 1 0 0 0 4 0 1 0 7 0 7
山口県 2 0 1 0 0 0 2 0 0 0 5 0 5
徳島県 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 5 0 5
香川県 0 0 1 0 3 0 1 0 0 0 5 0 5
愛媛県 7 0 6 0 5 0 6 0 2 0 26 0 26
高知県 1 0 2 1 3 0 2 0 4 0 12 1 13
福岡県 0 0 8 0 3 0 5 0 18 0 34 0 34
佐賀県 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 0 2
長崎県 1 0 2 0 1 0 3 0 2 0 9 0 9
熊本県 3 0 3 0 3 0 2 0 2 0 13 0 13
大分県 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 2 0 2
宮崎県 1 0 1 0 3 0 2 0 1 0 9 0 9
鹿児島県 0 0 3 0 6 0 1 0 0 0 11 0 11
沖縄県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合計 295 1 298 17 242 0 236 2 233 2 1,404 49 1,453

平成２９年度計 累計（平成28年度～令和３年度）
都道府県

平成３０年度計 令和元年度計 令和２年度計 令和３年度計


